
 
 

UCHWAŁA NR XVII/215/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Małopolskiego na 2025 rok w działach 010, 150, 600, 710, 
720, 750, 758, 801, 851, 852, 853, 854, 855, 900, 921 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i pkt 19 lit. „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tj. 
Dz. U. z 2024, poz. 566 z póź. zm.) oraz art. 89, art. 212, art. 214 pkt. 1, art. 215, art. 220, ust. 2, art. 235, 
art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024, poz. 1530 z póź. zm.) 
Sejmik Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/133/24 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
budżetu Województwa Małopolskiego na rok 2025 r., zmienionej uchwałą Nr 18/25 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 7 stycznia 2025 r., uchwałą Nr 37/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
7 stycznia 2025 r., uchwałą Nr 38/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 8 stycznia 2025 r., uchwałą 
Nr 69/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 14 stycznia 2025 r., uchwałą Nr 101/25 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 21 stycznia 2025 r., uchwałą Nr XIV/154/25 Sejmiku Województwa 
Małopolskiego z dnia 27 stycznia 2025r., uchwałą Nr 163/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
28 stycznia 2025 r., uchwałą Nr 223/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 4 lutego 2025 r., uchwałą 
Nr 226/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 4 lutego 2025 r., uchwałą Nr 281/25 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 11 lutego 2025 r., uchwałą Nr 339/25 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 18 lutego 2025 r., uchwałą Nr XV/165/25 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 
24 lutego 2025r., uchwałą Nr 393/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 25 lutego 2025 r., uchwałą 
Nr 457/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 4 marca 2025 r., uchwałą Nr 515/25 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 11 marca 2025 r., uchwałą Nr 600/25 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 18 marca 2025 r., uchwałą Nr 683/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
25 marca 2025 r., uchwałą Nr XVI/195/25 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 31 marca 2025r., 
uchwałą Nr 739/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 3 kwietnia 2025 r., Nr 817/25 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 8 kwietnia 2025 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmniejsza się dochody budżetu Województwa Małopolskiego o kwotę 31 526 080,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 4 759 830,00 zł 

- dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 26 766 250,00 zł 

2) Zmniejsza się wydatki budżetu Województwa Małopolskiego o kwotę 2 200 357,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 611 797,00 zł 

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 3 812 154,00 zł 

3) Zwiększa się deficyt budżetu Województwa o kwotę 29 325 723 zł, tj. do kwoty 654 576 126,56  zł. 
Deficyt zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: kredytów w kwocie 117 252 665,00 zł, 
emisji obligacji w kwocie 286 413 597,91 zł, przychodów jednostek samorządu terytorialnego 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 2996



z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 21 789 289,39 zł, przychodów jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
46 306 807,00 zł oraz przelewów z lokat z lat ubiegłych w kwocie 182 813 767,26 zł. 

4) Zwiększa  się przychody o kwotę 29 325 723,00 zł 

5) w § 12 ust. 2 przyjmuje brzmienie: 

„2. kredytów do kwoty 117 252 665,000 zł na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz emisji obligacji do kwoty 286 413 597,91 zł, na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu Województwa”; 

6) w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

7) w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

8) w załączniku Nr 2a wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały 

9) w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

10) w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

11) w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały 

12) w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały 

13) w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Sejmiku Województwa Małopolskiego 

 
 

Jan Tadeusz Duda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2996



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XVII/215/25

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 28 kwietnia 2025 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 105 000,00

01095 Pozostała działalność 105 000,00

dochody bieżące 105 000,00

w tym

0970 Wpływy z różnych dochodów 105 000,00

600 Transport i łączność 5 359 564,00 2 446 316,00

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 1 818,00

dochody bieżące 1 818,00

w tym

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art.. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 818,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 5 359 564,00

dochody majątkowe 5 359 564,00
w tym

6298

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

5 359 564,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 444 498,00

dochody majątkowe 2 444 498,00
w tym

6298

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

2 444 498,00

750 Administracja publiczna 1 087 153,00

75018 Urzędy marszałkowskie 1 087 153,00

dochody bieżące: 1 087 153,00
w tym

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 087 153,00

758 Różne rozliczenia 30 619 454,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 23 851 184,00

dochody majątkowe 23 851 184,00

w tym

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
23 851 184,00

75865
Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem 

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
6 768 270,00

dochody bieżące 6 768 270,00

w tym

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6 768 270,00

DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2025 ROK - zmiany

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2996



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 814 469,00

85395 Pozostała działalność 814 469,00

dochody bieżące 814 469,00

w tym

0947 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 769 220,00

0949 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 45 249,00

35 979 018,00 4 452 938,00

6 768 270,00 2 008 440,00

29 210 748,00 2 444 498,00

OGÓŁEM

DOCHODY BIEŻĄCE

DOCHODY MAJĄTKOWE

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2996



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XVII/215/25

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 28 kwietnia 2025 r.

 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

150 Przetwórstwo przemysłowe 44 503,00 106 574,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości 60 495,00

Wydatki bieżące: 60 495,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
60 495,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 480,00

4308 Zakup usług pozostałych 56 115,00

4398 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 900,00

15013
Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i 

przedsiębiorczości
44 503,00 46 079,00

Wydatki bieżące: 44 503,00 46 079,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
44 503,00 46 079,00

4307 Zakup usług pozostałych 44 503,00 46 079,00

600 Transport i łączność 28 142 650,00 23 853 002,00

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 1 818,00

Wydatki bieżące: 1 818,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 818,00
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
1 818,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

1 818,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 28 142 650,00 23 851 184,00

Wydatki bieżące: 26 634,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 26 634,00
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
26 634,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 634,00

Wydatki majątkowe: 28 116 016,00 23 851 184,00
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne: 28 116 016,00 23 851 184,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 264 832,00

6370

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

23 851 184,00 23 851 184,00

Wydatki budżetu Województwa Małopolskiego na 2025 r.

w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej - zmiany

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2996



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

710 Działalność usługowa 27 558,00

71095 Pozostała działalność 27 558,00

Wydatki bieżące: 27 558,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
27 558,00

4308 Zakup usług pozostałych 27 558,00

720 Informatyka 88 673,00

72095 Pozostała działalność 88 673,00

Wydatki majątkowe: 88 673,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne: 88 673,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 673,00

750 Administracja publiczna 403 000,00 1 766 983,00

75017 Samorządowe sejmiki województw 35 000,00

Wydatki bieżące: 35 000,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 35 000,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00

75018 Urzędy marszałkowskie 1 766 983,00

Wydatki bieżące: 1 766 983,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 1 087 153,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 087 153,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 851 916,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 751,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154 175,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  22 311,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
679 830,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 799,00

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 275 357,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 138,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 578,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 617,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 382,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4 135,00

4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  6 746,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 792,00

4417 Podróże służbowe krajowe 11 993,00

4419 Podróże służbowe krajowe 825,00

4428 Podróże służbowe zagraniczne 43 344,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 004,00

4718 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 584,00

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 536,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2996



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00

Wydatki bieżące: 50 000,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 50 000,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

75095 Pozostała działalność 318 000,00

Wydatki bieżące: 318 000,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 318 000,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
318 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 318 000,00

801 Oświata i wychowanie 186 500,00 238 000,00

80195 Pozostała działalność 186 500,00 238 000,00

Wydatki bieżące: 238 000,00

dotacje na zadania bieżące: 238 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

238 000,00

Wydatki majątkowe: 186 500,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne: 186 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 500,00

851 Ochrona zdrowia 9 712 616,00 9 492 616,00

85111 Szpitale ogólne 9 492 616,00 9 492 616,00

Wydatki majątkowe: 9 492 616,00 9 492 616,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne: 9 492 616,00 9 492 616,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

9 492 616,00 9 492 616,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 220 000,00

Wydatki bieżące: 220 000,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 000,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

dotacje na zadania bieżące: 219 000,00

2780

Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie realizacji zadań w zakresie 

programów polityki zdrowotnej

219 000,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2996



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

852 Pomoc społeczna 10 000,00

85295 Pozostała działalność 10 000,00

Wydatki bieżące: 10 000,00

dotacje na zadania bieżące: 10 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

10 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1,00

85395 Pozostała działalność 1,00

Wydatki bieżące: 1,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
1,00

3249 Stypendia dla uczniów 1,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 186 500,00

85410 Internaty i bursy szkolne 186 500,00

Wydatki majątkowe: 186 500,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne: 186 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 500,00

855 Rodzina 10 000,00

85595 Pozostała działalność 10 000,00

Wydatki bieżące: 10 000,00

dotacje na zadania bieżące: 10 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 541 351,00

90095 Pozostała działalność 541 351,00

Wydatki majątkowe: 541 351,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 541 351,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 541 351,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 586 896,00 751 896,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 15 000,00

Wydatki bieżące: 15 000,00

wydatki jednostek budżetowych w tym na: 15 000,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2996



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

92106 Teatry 116 756,00

Wydatki bieżące: 80 000,00

dotacje na zadania bieżące: 80 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
80 000,00

Wydatki majątkowe: 36 756,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne: 36 756,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

36 756,00

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 65 000,00

Wydatki bieżące: 65 000,00

dotacje na zadania bieżące: 65 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
15 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
50 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 295 140,00

Wydatki bieżące: 295 140,00

dotacje na zadania bieżące: 295 140,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
295 140,00

92118 Muzea 275 000,00

Wydatki bieżące: 20 000,00

dotacje na zadania bieżące: 20 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
20 000,00

Wydatki majątkowe: 255 000,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne: 255 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

255 000,00

92195 Pozostała działalność 571 896,00

Wydatki bieżące: 280 140,00

wydatki  jednostek budżetowych, w tym na: 280 140,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
280 140,00

4300 Zakup usług pozostałych 280 140,00

Wydatki majątkowe: 291 756,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne: 291 756,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 291 756,00

39 174 838,00 36 974 481,00

999 277,00 2 611 074,00

38 175 561,00 34 363 407,00WYDATKI MAJĄTKOWE

WYDATKI BIEŻĄCE

OGÓŁEM

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2996



Załącznik Nr 2a

do uchwały Nr XVII/215/25

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 28 kwietnia 2025 r.

Jednostka / Nazwa zadania Nr zadania Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY DROGOWEJ I TRANSPORTU 1 818,00

Zwroty dotacji TK***-0428-00000-2 1 818,00

ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W KRAKOWIE 28 142 650,00 23 889 028,00

Budowa połączenia węzła A4 Brzesko z drogą wojewódzką nr 768 - etap II (Polski 

Ład) 
ZDW**-0630-00000-2 23 851 184,00 23 851 184,00

Rozbudowa DW 969 w m. Tylmanowa polegająca na budowie mostu na potoku 

Ochotnickim  wraz z dojazdami oraz budowie ronda na skrzyżowaniu z DP 1637K 
ZDW**-0706-00000-2 4 264 832,00

Przeprowadzenie Generalnego Pomiaru Ruchu oraz pomiarów natężenia ruchu na 

przejazdach kolejowo - drogowych na drogach wojewódzkich w Małopolsce
ZDW**-0877-00000-2 26 634,00

Przyjazne klimatycznie budynki użyteczności publicznej ZDW**-0731-FEM**-3 37 844,00

DEPARTAMENT GENERALNY 12 818,00

Zarządzanie regionalną inteligentną specjalizacją i procesem przedsiębiorczego 

odkrywania - FEM 2021-2027
DG***-0782-FEM**-2 11 993,00

Wdrożenie elektronicznego zarządzania dokumentacją w podmiotach zależnych od 

WM - FEM 2021-2027
DG***-0790-FEM**-2 825,00

KANCELARIA ZARZĄDU 318 000,00 43 344,00

Integracja Województwa KZ***-0138-00000-4 80 000,00

Współpraca z Polonią i Polakami za granicą KZ***-0142-00000-4 238 000,00

Projekt TechSocialcare - Interreg Europa KZ***-0937-INTEU-1 9 360,00

Projekt FABCOM - Interreg Europa KZ***-0938-INTEU-1 13 800,00

Start in Mountains - INTERREG EUROPA 2021 - 2027 KZ***-0954-INTEU-2 10 584,00

Projekt Green LUPO- Interreg Europa KZ***-0939-INTEU-3 9 600,00

DEPARTAMENT INFORMATYZACJI 88 673,00

Wdrożenie elektronicznego zarządzania dokumentacją w podmiotach zależnych od 

WM - FEM 2021-2027
IT***-0790-FEM**-2 88 673,00

KANCELARIA SEJMIKU 35 000,00

Obsługa Sejmiku Województwa Małopolskiego KS***-0230-00000-0 35 000,00

DEPARTAMENT ROZWOJU REGIONU 27 558,00

Projekt TechSocialcare - Interreg Europa RR***-0937-INTEU-1 15 718,00

Projekt FABCOM - Interreg Europa RR***-0938-INTEU-1 5 920,00

Projekt Green LUPO- Interreg Europa RR***-0939-INTEU-3 5 920,00

DEPARTAMENT ZARZĄDZANIA ZASOBAMI LUDZKIMI 1 710 821,00

Wynagrodzenia ZZL**-0206-00000-4 1 087 153,00

Zarządzanie regionalną inteligentną specjalizacją i procesem przedsiębiorczego 

odkrywania - FEM 2021-2027
ZZL**-0782-FEM**-2 203 516,00

Wdrożenie elektronicznego zarządzania dokumentacją w podmiotach zależnych od 

WM - FEM 2021-2027
ZZL**-0790-FEM**-2 87 848,00

Start in Mountains - INTERREG EUROPA 2021 - 2027 ZZL**-0954-INTEU-2 81 144,00

Projekt TechSocialcare - Interreg Europa ZZL**-0937-INTEU-1 71 760,00

Projekt FABCOM - Interreg Europa ZZL**-0938-INTEU-1 105 800,00

Projekt Green LUPO- Interreg Europa ZZL**-0939-INTEU-3 73 600,00

PLAN WYDATKÓW WEDŁUG ZADAŃ BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK - zmiany

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2996



Jednostka / Nazwa zadania Nr zadania Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

DEPARTAMENT MARKETINGU I PROMOCJI 50 000,00

Udział Województwa Małopolskiego w Światowej Wystawie EXPO 2025 w Osace 

Kansai w Japonii
MP***-0781-00000-4 50 000,00

DEPARTAMENT NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO I GOSPODARKI 44 503,00 106 574,00

Zarządzanie regionalną inteligentną specjalizacją i procesem przedsiębiorczego 

odkrywania - FEM 2021-2027
SG***-0782-FEM**-2 44 503,00 46 079,00

Start in Mountains - INTERREG EUROPA 2021 - 2027 SG***-0954-INTEU-2 60 495,00

DEPARTAMENT INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 3 995,00

Przyjazne klimatycznie budynki użyteczności publicznej IS***-0731-FEM**-3 3 995,00

DEPARTAMENT ZDROWIA, RODZINY, RÓWNEGO TRAKTOWANIA I 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
9 712 616,00

Rozwijanie i wdrażanie Wojewódzkich Programów w zakresie ochrony zdrowia PS***-0269-00000-1 220 000,00

Rozwój sieci onkologicznej w Małopolsce PS***-0859-KPO**-1 9 492 616,00

JEDNOSTKI OCHRONY ZDROWIA 9 492 616,00

SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. ŁUKASZA  W TARNOWIE 8 000 000,00

Rozwój diagnostyki i chirurgii onkologicznej w Szpitalu Wojewódzkim im. Św. Łukasza 

SP ZOZ w Tarnowie poprzez przebudowę i rozbudowę Szpitala na potrzeby 

Centralnego Bloku Operacyjnego wraz z zapleczem oraz doposażenie pracowni 

diagnostycznych - Inwestycja D1.1.1 KPO

S08**-0949-KPO**-1 8 000 000,00

SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. J. ŚNIADECKIEGO W NOWYM SĄCZU 1 492 616,00

Szybka diagnostyka, poprawa efektywności, dostępności i jakości udzielanych 

świadczeń onkologicznych poprzez wymianę i zakup sprzętu oraz aparatury 

medycznej w Szpitalu Specjalistycznym im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu - 

Inwestycja D1.1.1 KPO

S03**-0950-KPO**-1 1 492 616,00

DEPARTAMENT EDUKACJI 186 500,00 238 001,00

Realizacja zadań inwestycyjnych w szkołach i placówkach oświatowych EK***-0863-00000-1 186 500,00

Otwarty Konkursy Ofert pn. ,,Konkurs na wypoczynek letni dla dzieci polskich ze 

Wschodu”
EK***-0907-00000-1 238 000,00

Małopolski Program Wsparcia Uczniów EK***-0610-FEM**-1 1,00

PLACÓWKI OŚWIATY 686 012,00

Zespół Szkół - Małopolska Szkoła Gościnności im. Tytusa 

Chałubińskiego w Myślenicach
186 500,00

Zakup, dostawa i uruchomienie elektronicznego systemu kontroli dostępu na potrzeby 

Zespołu Szkół MSG w Myślenicach
MSG**-0945-00000-0 50 000,00

Modernizacja balkonów wraz z balustradami i daszkiem w budynku internatu w ZS 

MSG w Myślenicach
MSG**-0946-00000-0 136 500,00

Zespół Jednostek Edukacyjnych Województwa Małopolskiego w 

Krakowie
81 340,00

Przyjazne klimatycznie budynki użyteczności publicznej ZJE1*-0731-FEM**-3 81 340,00

Małopolskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli 418 172,00

Przyjazne klimatycznie budynki użyteczności publicznej MCDN*-0731-FEM**-3 418 172,00

DEPARTAMENT KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 586 896,00

Regionalny obieg kultury    KD***-0360-00000-1               15 000,00 

Rozwój regionalnych instytucji kultury KD***-0363-00000-1             571 896,00 

INSTYTUCJE KULTURY 751 896,00

Teatr im. Stanisława Ignacego Witkiewicza w Zakopanem 36 756,00

Poprawa efektywności energetycznej budynku Teatru im. St. I. Witkiewicza w 

Zakopanem - FEM 2021 - 2027
TW***-0955-FEM**-1 36 756,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2996



Jednostka / Nazwa zadania Nr zadania Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

Opera Krakowska w Krakowie 80 000,00

Organizacja Gali Strażackiej OK***-0962-00000-1 80 000,00

Filharmonia im. Karola Szymanowskiego w Krakowie 65 000,00

Prowadzenie placówki FK***-0377-00000-1 15 000,00

Wydarzenia kulturalne i artystyczne na targach EXPO FK***-0961-00000-1 50 000,00

Małopolskie Centrum Nauki Cogiteon 295 140,00

Prowadzenie placówki MCN**-0384-00000-1 295 140,00

Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie 20 000,00

Prowadzenie placówki MLP**-0399-00000-1 20 000,00

Muzeum - Dwory Karwacjanów i Gładyszów w Gorlicach 255 000,00

Prace remontowo - konserwatorskie przy poszyciu dachowym w obiektach Skansenu 

Wsi Pogórzańskiej w Szymbarku - II etap 
KiG**-0947-00000-1 255 000,00

OGÓŁEM 39 164 838,00 36 964 481,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2996



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XVII/215/25

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 28 kwietnia 2025 r.

2 3 4

905-

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

Departament Budżetu i 

Finansów
21 789 289,39

906-

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

Departament Budżetu i 

Finansów
46 306 807,00

931-
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych

Departament Budżetu i 

Finansów
286 413 597,91

950 - 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 6 ustawy

Departament Budżetu i 

Finansów
33 465 435,00

951 - 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych

Departament Budżetu i 

Finansów
8 022 792,00

952 - 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym

Departament Budżetu 

i Finansów
117 252 665,00

954 - Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych
Departament Budżetu 

i Finansów
209 711 456,26

982 - Wykup innych papierów wartościowych
Departament Budżetu 

i Finansów
28 000 000,00

992 -
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów

Departament Budżetu i 

Finansów
40 385 916,00

722 962 042,56 68 385 916,00

1

OGÓŁEM

PRZYCHODY I ROZCHODY

BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2025 ROK

§ Dysponent Przychody Rozchody

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2996



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XVII/215/25

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 28 kwietnia 2025 r.

L.p. Nazwa zadania Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

I Transport i łączność 28 116 016,00 23 851 184,00

1
Budowa połączenia węzła A4 Brzesko z drogą wojewódzką nr 768 - 

etap II (Polski Ład) 
600 60013 6370 23 851 184,00 23 851 184,00

2

Rozbudowa DW 969 w m. Tylmanowa polegająca na budowie mostu 

na potoku Ochotnickim  wraz z dojazdami oraz budowie ronda na 

skrzyżowaniu z DP 1637K 

600 60013 6050 4 264 832,00

II Informatyka 88 673,00

1
Wdrożenie elektronicznego zarządzania dokumentacją w podmiotach 

zależnych od WM - FEM 2021-2027
720 72095 6059 88 673,00

III Oświata i wychowanie 186 500,00

1
Realizacja zadań inwestycyjnych w szkołach i placówkach oświatowych 

(Departament Edukacji)
801 80195 6050 186 500,00

IV Ochrona zdrowia 9 492 616,00 9 492 616,00

1 Rozwój sieci onkologicznej w Małopolsce 851 85111 6229 9 492 616,00

2

Rozwój diagnostyki i chirurgii onkologicznej w Szpitalu Wojewódzkim 

im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie poprzez przebudowę i 

rozbudowę Szpitala na potrzeby Centralnego Bloku Operacyjnego wraz 

z zapleczem oraz doposażenie pracowni diagnostycznych - Inwestycja 

D1.1.1 KPO

851 85111 6229 8 000 000,00

3

Szybka diagnostyka, poprawa efektywności, dostępności i jakości 

udzielanych świadczeń onkologicznych poprzez wymianę i zakup 

sprzętu oraz aparatury medycznej w Szpitalu Specjalistycznym im. J. 

Śniadeckiego w Nowym Sączu - Inwestycja D1.1.1 KPO

851 85111 6229 1 492 616,00

V Edukacyjna opieka wychowawcza 186 500,00

1
Zakup, dostawa i uruchomienie elektronicznego systemu kontroli 

dostępu na potrzeby Zespołu Szkół MSG w Myślenicach
854 85410 6050 50 000,00

2
Modernizacja balkonów wraz z balustradami i daszkiem w budynku 

internatu w ZS MSG w Myślenicach
854 85410 6050 136 500,00

VI Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 541 351,00

1 Przyjazne klimatycznie budynki użyteczności publicznej 900 90095 6057 3 995,00

2
Przyjazne klimatycznie budynki użyteczności publicznej (Małopolskie 

Centrum Doskonalenia Nauczycieli)
900 90095 6057 418 172,00

3
Przyjazne klimatycznie budynki użyteczności publicznej (Zespół 

Jednostek Edukacyjnych Województwa Małopolskiego w Krakowie)
900 90095 6057 81 340,00

4
Przyjazne klimatycznie budynki użyteczności publicznej (Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Krakowie)
900 90095 6057 37 844,00

VII Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 291 756,00 291 756,00

1
Poprawa efektywności energetycznej budynku Teatru im. St. I. 

Witkiewicza w Zakopanem - FEM 2021 - 2027
921 92106 6229 36 756,00

2

Prace remontowo - konserwatorskie przy poszyciu dachowym w 

obiektach Skansenu Wsi Pogórzańskiej w Szymbarku - II etap 

(Muzeum - Dwory Karwacjanów i Gładyszów w Gorlicach)

921 92118 6220 255 000,00

3

Wsparcie projektów rozwojowych regionalnych instytucji kultury-oferta 

programowa oraz zadań inwestycyjnych - wydatki majątkowe 

(Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego)

921 92195 6060 291 756,00

38 175 561,00 34 363 407,00

WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA INWESTYCJE NA 2025 ROK - zmiany

OGÓŁEM

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2996



do uchwały Nr XVII/215/25

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 28 kwietnia 2025 r.

budżet 

województwa

środki 

zagraniczne

budżet 

państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne
budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

I ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W KRAKOWIE 37 844,00

37 844,00

6057 37 844,00

II KANCELARIA ZARZĄDU 43 344,00

10 584,00

4428 10 584,00

9 360,00

4428 9 360,00

13 800,00

4428 13 800,00

9 600,00

4428 9 600,00

III DEPARTAMENT INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 3 995,00

3 995,00

6057 3 995,00

IV DEPARTAMENT ROZWOJU REGIONU 27 558,00

15 718,00

4308 15 718,00

5 920,00

4308 5 920,00

5 920,00

4308 5 920,00

V DEPARTAMENT INFORMATYZACJI 88 673,00

88 673,00

6059 88 673,00

Przyjazne klimatycznie budynki użyteczności publicznej 9001

Wdrożenie elektronicznego zarządzania dokumentacją w podmiotach 

zależnych od WM - FEM 2021-2027
720 720951

Start in Mountains - INTERREG EUROPA 2021 - 2027 750 75018

75018

75018

 Załącznik Nr 5

WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3, USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH - ZMIANY

L.p. Jednostka / Nazwa zadania Dział
w tym:

Rozdział §

ZwiększeniaZmniejszenia

w tym:

1 Przyjazne klimatycznie budynki użyteczności publicznej 900 90095

3 Projekt FABCOM - Interreg Europa 750

3 Projekt Green LUPO- Interreg Europa 710

1

1 Projekt TechSocialcare - Interreg Europa 710

Projekt TechSocialcare - Interreg Europa 7502

2 Projekt FABCOM - Interreg Europa 710

4 Projekt Green LUPO- Interreg Europa 750 75018

90095

71095

71095

71095

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 2996



budżet 

województwa

środki 

zagraniczne

budżet 

państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne
budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

L.p. Jednostka / Nazwa zadania Dział
w tym:

Rozdział §

ZwiększeniaZmniejszenia

w tym:

VI DEPARTAMENT ZARZĄDZANIA ZASOBAMI LUDZKIMI 87 848,00 535 820,00

203 516,00

4017 168 799,00

4117 28 578,00

4127 4 135,00

4717 2 004,00

87 848,00

4019 73 138,00

4119 12 382,00

4129 1 792,00

4719 536,00

81 144,00

4018 67 238,00

4118 11 384,00

4128 1 647,00

4718 875,00

71 760,00

4018 59 463,00

4118 10 066,00

4128 1 457,00

4718 774,00

105 800,00

4018 87 669,00

4118 14 842,00

4128 2 148,00

4718 1 141,00

73 600,00

4018 60 987,00

4118 10 325,00

4128 1 494,00

4718 794,00

VII DEPARTAMENT GENERALNY 825,00 11 993,00

11 993,00

4417 11 993,00

825,00

4419 825,00

VIII
DEPARTAMENT NADZORU WŁASCICIELSKIEGO I 

GOSPODARKI 
44 503,00 106 574,00

44 503,00 46 079,00

4307 44 503,00 46 079,00

2

1

3

1

Start in Mountains - INTERREG EUROPA 2021 - 2027

Wdrożenie elektronicznego zarządzania dokumentacją w podmiotach 

zależnych od WM - FEM 2021-2027
750 75018

Zarządzanie regionalną inteligentną specjalizacją i procesem 

przedsiębiorczego odkrywania - FEM 2021-2027
750 75018

750 75018

Zarządzanie regionalną inteligentną specjalizacją i procesem 

przedsiębiorczego odkrywania - FEM 2021-2027
750 75018

15013150
Zarządzanie regionalną inteligentną specjalizacją i procesem 

przedsiębiorczego odkrywania - FEM 2021-2027
1

2
Wdrożenie elektronicznego zarządzania dokumentacją w podmiotach 

zależnych od WM - FEM 2021-2027
750 75018

5 Projekt Green LUPO- Interreg Europa 750 75018

5 Projekt FABCOM - Interreg Europa 750 75018

Projekt TechSocialcare - Interreg Europa 750 750184

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 2996



budżet 

województwa

środki 

zagraniczne

budżet 

państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne
budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

L.p. Jednostka / Nazwa zadania Dział
w tym:

Rozdział §

ZwiększeniaZmniejszenia

w tym:

60 495,00

4218 480,00

4308 56 115,00

4398 3 900,00

IX
DEPARTAMENT ZDROWIA, RODZINY, RÓWNEGO 

TRAKTOWANIA I POLITYKI SPOŁECZNEJ
9 492 616,00

9 492 616,00

6229 9 492 616,00

X SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. ŁUKASZA  W TARNOWIE 8 000 000,00

8 000 000,00

6229 8 000 000,00

XI
SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. J. ŚNIADECKIEGO W NOWYM 

SĄCZU
1 492 616,00

1 492 616,00

6229 1 492 616,00

IX DEPARTAMENT EDUKACJI 1,00

1,00

3249 1,00

Start in Mountains - INTERREG EUROPA 2021 - 2027

Małopolski Program Wsparcia Uczniów 853 853951

Rozwój sieci onkologicznej w Małopolsce 851 851111

150 150112

Rozwój diagnostyki i chirurgii onkologicznej w Szpitalu Wojewódzkim im. 

Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie poprzez przebudowę i rozbudowę 

Szpitala na potrzeby Centralnego Bloku Operacyjnego wraz z zapleczem 

oraz doposażenie pracowni diagnostycznych - Inwestycja D1.1.1 KPO

851 85111

Szybka diagnostyka, poprawa efektywności, dostępności i jakości 

udzielanych świadczeń onkologicznych poprzez wymianę i zakup sprzętu 

oraz aparatury medycznej w Szpitalu Specjalistycznym im. J. 

Śniadeckiego w Nowym Sączu - Inwestycja D1.1.1 KPO

1

1

851 85111

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 2996



budżet 

województwa

środki 

zagraniczne

budżet 

państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne
budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

L.p. Jednostka / Nazwa zadania Dział
w tym:

Rozdział §

ZwiększeniaZmniejszenia

w tym:

X
ZESPÓŁ JEDNOSTEK EDUKACYJNYCH WOJEWÓDZTWA 

MAŁOPOLSKIEGO W KRAKOWIE
81 340,00

81 340,00

6057 81 340,00

XI MAŁOPOLSKIE CENTRUM DOSKONALENIA NAUCZYCIELI 418 172,00

418 172,00

6057 418 172,00

XII
TEATR IM. STANISŁAWA IGNACEGO WITKIEWICZA W 

ZAKOPANEM
36 756,00

36 756,00

6229 36 756,00

RAZEM 9 581 289,00 44 503,00 9 618 045,00 1 266 640,00 1,00

Poprawa efektywności energetycznej budynku Teatru im. St. I. 

Witkiewicza w Zakopanem - FEM 2021 - 2027
921 921061

900951 Przyjazne klimatycznie budynki użyteczności publicznej 900

900951 Przyjazne klimatycznie budynki użyteczności publicznej 900

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 2996



do uchwały Nr XVII/215/25

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 28 kwietnia 2025 r.

przedmiotowe podmiotowe celowe przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

851 Ochrona zdrowia 9 711 616,00 9 492 616,00

85111 Szpitale ogólne 9 492 616,00 9 492 616,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

9 492 616,00 9 492 616,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 219 000,00

2780

Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie realizacji zadań w zakresie 

programów polityki zdrowotnej

219 000,00

852 Pomoc społeczna 10 000,00

85295 Pozostała działalność 10 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

10 000,00

855 Rodzina 10 000,00

85595 Pozostała działalność 10 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 330 140,00 421 756,00

92106 Teatry 116 756,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych
80 000,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

36 756,00

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 15 000,00 50 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 15 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych
50 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 295 140,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 295 140,00

92118 Muzea 20 000,00 255 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 20 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

255 000,00

9 721 616,00 330 140,00 9 924 372,00

II. dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

przedmiotowe podmiotowe celowe przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

801 Oświata i wychowanie 238 000,00

80195 Pozostała działalność 238 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

238 000,00

238 000,00

OGÓŁEM

Plan dotacji na zadania województwa realizowane przez podmioty należące

 i nienależące do sektora finansów publicznych na 2025 rok - zmiany

 I. dla jednostek sektora finansów publicznych

Dział 

Rozdział
§ Treść

Zmniejszenia Zwiększenia

 Załącznik Nr 6

OGÓŁEM

Dział 

Rozdział
§ Treść

Zmniejszenia Zwiększenia

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 2996



do uchwały Nr XVII/215/25

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 28 kwietnia 2025 r.

I. Dochody

Dział
Rozdział 

§
Treść zmniejszenia zwiekszenia

1 2 3 4 5

758 Różne rozliczenia 23 851 184,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 23 851 184,00

dochody majątkowe 23 851 184,00

w tym 23 851 184,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
23 851 184,00

23 851 184,00

II. Wydatki

Dział
Rozdział 

§
Treść zmniejszenia zwiekszenia

1 2 3 4 5

600 Transport i łączność 23 851 184,00 23 851 184,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 23 851 184,00 23 851 184,00

Wydatki majątkowe: 23 851 184,00 23 851 184,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 23 851 184,00 23 851 184,00

6370

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

23 851 184,00 23 851 184,00

23 851 184,00 23 851 184,00RAZEM

RAZEM

 Załącznik Nr 7

DOCHODY I WYDATKI NA ZADANIA  DOFINANSOWANE Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: 

PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH

NA 2025 ROK - zmiany

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 2996


	UCHWAŁA NR XVII/215/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2025 ROK - zmiany
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Województwa Małopolskiego na 2025 r. w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej - zmiany
	Zalacznik 2a PLAN WYDATKÓW WEDŁUG ZADAŃ BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK - zmiany
	Zalacznik 3 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2025 ROK
	Zalacznik 4 WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA INWESTYCJE NA 2025 ROK - zmiany
	Zalacznik 5 WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3, USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH - ZMIANY
	Zalacznik 6 Plan dotacji na zadania województwa realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych na 2025 rok - zmiany
	Zalacznik 7 DOCHODY I WYDATKI NA ZADANIA  DOFINANSOWANE Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH NA 2025 ROK - zmiany

		2025-05-08T12:56:32+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




